
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 9
Принято муниципальным советом МО Автово 17 мая 2012 года
Подписано главой МО Автово 17 мая 2012 года                            

О внесении изменения в приложение к решению 
муниципального совета МО Автово от 12 марта 
2012 года № 7 и повторном представлении Устава 
муниципального образования муниципальный 
округ Автово для государственной регистрации

Рассмотрев заключение Главного управления Министерства юстиции Российской 
Федерации  по  Санкт-Петербургу  от  25.04.2012  №  28-04-2012  «Об  отказе  в 
государственной  регистрации  новой  редакции  Устава  муниципального  образования 
муниципальный округ Автово», руководствуясь частью 8 статьи 4 Федерального закона от 
21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 
образований», муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ 
Автово

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение к решению муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ Автово от 12 марта 2012 
года № 7 «О принятии Устава муниципального образования муниципальный 
округ Автово в новой редакции»: 

пункт  4  статьи  15  Устава  муниципального  образования  муниципальный 
округ  Автово  (новая  редакция)  дополнить  словами  «,  включая 
мотивированное обоснование принятых решений».

2. Повторно  представить  Устав  муниципального  образования  муниципальный 
округ Автово, принятый в новой редакции решением муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ Автово от 12 марта 2012 
года № 7  «О принятии Устава муниципального образования муниципальный 
округ Автово в новой редакции» (в редакции с изменением, указанным в пункте 
1  настоящего  решения),  в  Главное  управление  Министерства  юстиции 
Российской Федерации по Санкт-Петербургу для государственной регистрации.

Глава муниципального образования 
муниципальный округ Автово                      Г. Б. Трусканов


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	муниципальный совет муниципального образования
	муниципальный округ Автово

